pada Tahun 2023 sebelum perubahan anggaran adalah 

sebesar  Rp. 329.707.705.493,- ( Tiga Ratus Dua Puluh 

Sembilan Milyar Tujuh Ratus Tujuh Juta Seratus Tujuh Ratus 

Lima Ribu Empat Ratus SEmbilan Puluh Tiga Rupiah) dan 

setelah perubahan anggaran adalah sebesar Rp. 

358.631.576.711,- (Tiga Ratus Lima Puluh Delapan Milyar 

Enam Ratus Tiga Puluh Satu Juta Lima Ratus Tujuh Puluh 

Enam Ribu Tujuh Ratus Sebelas Rupiah ), terealisasi sebesar 

Rp.335.382.705.810,- (Tiga Ratus Tiga Puluh Lima Milyar 

Tiga Ratus Delapan Puluh Dua Juta Tujuh Ratus Lima Ribu 

Delapan Ratus Sepuluh Rupiah ) dengan Persentase capaian 

sebesar 93.52 % yang disebabkan karena terdapat beberapa 

sub Kegiatan khususnya biaya administrasi Kegiatan Fisik 

yang tidak terealisasi seratus persen. yang dijabarkan 

melalui 9 (Sembilan) Program, 17 (Tujuh Belas) Kegiatan dan